encargos trabalhistas, férias e decimo terceiro da equipe técnica e complementar a

manutenção do custeio de produtos de higiene pessoal e fraldas geriátricas.
E na Aquisição do material permanente em camas de ferro solteiro e colchões D33 capa
impermeável solteiro.

VALOR DO AJUSTE/REPASSADO: Termo de Fomento é de R$ 56.991,51 (Cinquenta
e seis mil novecentos e noventa e um reais e cinquenta e um centavos). ;

EXERCÍCIO: 2025

1. Estamos CIENTES de que:
a) o ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestação de contas,

estará(ão) sujeito(s) a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São